СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Заболотье»
Калужской   области     Людиновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 ноября 2020 года                                                                                            №  17

	Об утверждении персонального состава членов счетной комиссии по избранию главы администрации сельского поселения «Деревня Заболотье»

В соответствии с Регламентом Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье», ст. 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить трёх представителей сельского поселения « Деревня Заболотье» для формирования счетной комиссии по избранию главы администрации  сельского поселения «Деревня Заболотье»  в количестве 6 ( шести) человек.
2.Утвердить персональный состав 3-х ( трёх) членов счетной комиссии:
- Кочемина  Валентина Михайловна – Глава СП « Деревня Заболотье»;
- Симаненкова Татьяна Николаевна - депутат Сельской Думы СП « Деревня Заболотье»;
- Гатыч Оксана Ивановна- депутат Сельской Думы СП « Деревня Заболотье»

2. Утвердить форму протокола  №1 заседания счетной комиссии по избранию главы администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» (прилагается).

3..Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Сельской Думы сельского поселения
 «Деревня Заболотье»                                                                 Ефимов С.И.

                                                           ПРОТОКОЛ №1
заседания счетной комиссии по избранию главы администрации сельского поселения «Деревня   Заболотье»

от  ____________года
                                                                                     Избрано членов счетной комиссии 6 чел.
                                                                                     Присутствуют члены счетной комиссии:
                                                                                         _6 человек
Кочемина Валентина Михайловна
Симаненкова Татьяна Николаевна
Гатыч Оксана Ивановна

	                                                Повестка дня:

                   Распределение обязанностей между членами счетной комиссии.
	                                    ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать председателем счетной комиссии:_
2. Избрать заместителем председателя  счетной комиссии:
3. Избрать секретарем счетной комиссии:
4. Избрать членом счетной комиссии:
5. Избрать членом счетной комиссии:
6. Избрать членом счетной комиссии:

Председатель счетной комиссии                                      _______________________
	(подпись)                                                                 (фамилия, инициалы)
Секретарь счетной комиссии                                               _______________________
	(подпись)                                                                     (фамилия, инициалы)
Заместитель председателя счетной комиссии
                                                                                                  _____________________
	(подпись)                                                                      (фамилия, инициалы)

Член счетной комиссии                                      _______________________
	(подпись)                                                                 (фамилия, инициалы)
Член счетной комиссии                                      _______________________
	(подпись)                                                                 (фамилия, инициалы)
Член счетной комиссии                                      _______________________
	(подпись)                                                                 (фамилия, инициалы)